
 

    +420 495 817 802 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-367350277/0100 

 

 
 
 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

ve smyslu § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Vážení, 

tímto Vám v souladu s § 53 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme, že zadavatel, Domov důchodců Lampertice, 

IČO 00195022, se sídlem Lampertice č. 204, 541 01 Trutnov, rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona 

o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: Snížení 

energetické náročnosti kuchyně DD Lampertice – gastrotechnologie. 

Vybraným účastníkem je společnost: 

GAST-PRO s.r.o., 

 se sídlem Horská 938, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, 

 IČO 25939645. 

Odůvodnění 

Účastník s nejnižší nabídkovou cenou GASTROART CZ, spol. s r.o., IČO 27148378, se sídlem 

č.p. 165, 251 01 Doubek, dne 6. 9. 2023 odstoupil ze zadávacího řízení. Tomuto účastníkovi tak ve 

smyslu § 47 odst. 4 zákona zanikla účast v zadávacím řízení. 

Vybraný účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem 

v zadávacích podmínkách a nabídka účastníka byla po odstoupení účastníka s nejnižší nabídkovou 

cenou vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle hodnotícího kritéria stanoveného v zadávacích 

podmínkách veřejné zakázky. 

Rozhodnutí o výběru účastníka spolu se zprávou o hodnocení a posouzení nabídek jsou přílohou 

tohoto oznámení.  

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo 

vznikla újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným 

v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, 

musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření  

 



 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy 

Zadavatel, Domov důchodců Lampertice, IČO 00195022, se sídlem Lampertice č. 204, 541 01 Trutnov, 

v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se 

stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

rozhodl o výběru účastníka k uzavření smlouvy 

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Snížení energetické náročnosti kuchyně DD 

Lampertice – gastrotechnologie, zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 28. 7. 2023. 

Vybraným účastníkem je  GAST-PRO s.r.o., IČO 25939645, se sídlem Horská 938, Střední 

Předměstí, 541 01 Trutnov. 

Odůvodnění 

Účastník s nejnižší nabídkovou cenou GASTROART CZ, spol. s r.o., IČO 27148378, se sídlem 

č.p. 165, 251 01 Doubek, dne 6. 9. 2023 odstoupil ze zadávacího řízení. Tomuto účastníkovi tak ve 

smyslu § 47 odst. 4 zákona zanikla účast v zadávacím řízení. 

Vybraný účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem 

v zadávacích podmínkách a nabídka účastníka byla po odstoupení účastníka s nejnižší nabídkovou 

cenou vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle hodnotícího kritéria stanoveného 

v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo 

vznikla újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným 

v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, 

musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

V Lamperticích 

……………………………………… 

Ing. Viktor Selinger, MBA 

ředitel 

 

Viktor 
Selinger

Digitálně podepsal 
Viktor Selinger 
Datum: 2023.09.11 
10:18:40 +02'00'



Písemná zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 
Snížení energetické náročnosti kuchyně DD Lampertice  
– gastrotechnologie 

Spisová značka CIRI/2023/402 

Zadavatel 
Domov důchodců Lampertice, IČO 00195022, se sídlem Lampertice č. 204, 
541 01 Trutnov 

Druh řízení 
Veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Předpokládaná 
hodnota 

1.459.633,00 Kč bez DPH 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam doručených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

Datum a čas 
přijetí 

1 
GAST-PRO s.r.o. 

25939645, Horská 938, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 

18.08.2023 
12:36:10 

2 
GASTROART CZ, spol. s r.o. 

27148378, č.p. 165, 251 01 Doubek 

22.08.2023 
07:40:02 

3 
Multi CZ s.r.o. 

27488837, Anenská 1715, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

24.08.2023 
14:41:58 

4 
Zich a spol., s.r.o. 

25267027, Černožice nad Labem, Na Štěpníku 32, PSČ 50304 

28.08.2023 
11:45:37 

5 
bake&bistro s.r.o. 

06846467, Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 

28.08.2023 
13:29:16 

 



 

 
2 

   

 
 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je vždy nabídková cena v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty 

(DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší 

nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 

Výsledek hodnocení 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 2 
GASTROART CZ, spol. s r.o. 

27148378, č.p. 165, 251 01 Doubek 
983.490,00 

2 1 

GAST-PRO s.r.o. 

25939645, Horská 938, Střední Předměstí, 541 01 
Trutnov 

1.046.359,00 

3 4 

Zich a spol., s.r.o. 

25267027, Černožice nad Labem, Na Štěpníku 32, 
PSČ 50304 

1.065.700,00 

4 3 

Multi CZ s.r.o. 

27488837, Anenská 1715, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice 

1.068.964,00 

5 5 
bake&bistro s.r.o. 

06846467, Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 
1.099.999,00 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Nabídka č. 2 

Účastník GASTROART CZ, spol. s r.o. 

IČO 27148378 

Sídlo č.p. 165, 251 01 Doubek 

 

  



 

 
3 

   

 
 

Přehled posouzení splnění podmínek kvalifikace 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

čl. 6.1 
písm. a) 

Dodavatel nebyl v zemi 
svého sídla v posledních 5 
letech před zahájením 
výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo 
obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla 
dodavatele 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 14. 8. 2023 podepsané jednatelem. 

čl. 6.1 
písm. b) 

Dodavatel nemá má v 
České republice nebo v 
zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 14. 8. 2023 podepsané jednatelem. 

čl. 6.1 
písm. c) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění  

Čestné prohlášení o kvalifikaci a 
neexistenci střetu zájmů ze dne 
14. 8. 2023 podepsané 
jednatelem. 

čl. 6.1 
písm. d) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti  

Čestné prohlášení o kvalifikaci a 
neexistenci střetu zájmů ze dne 
14. 8. 2023 podepsané 
jednatelem. 

čl. 6.1 
písm. e) 

Dodavatel není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 
znění, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), v účinném znění, a nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a 
neexistenci střetu zájmů ze dne 
14. 8. 2023 podepsané 
jednatelem. 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 14. 8. 2023 podepsané jednatelem. 

Ověřeno elektronickým originálem výpisu 
z obchodního rejstříku z 29. 8. 2023 opatřeného 
zadavatelem v souladu s § 39 odst. 5 zákona. 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Název dokladu Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu zájmů  

Požadavky kvalifikace 
K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení 
seznamu významných dodávek poskytnutých za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 



 

 
4 

   

 
 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň dvou 
(2) významných zakázek na dodávky, jejichž předmětem byla dodávka 
a montáž gastrotechnologie do kuchyní hromadného stravování, a to 
ve finančním objemu minimálně 700.000 Kč bez DPH v každé ze 
zakázek. 

Významná dodávka č. 1 

Objednatel Zlínstav a.s. 

Popis 
kompletní dodávka gastrotechnologie pro 
regeneraci dovážených pokrmů a výdejna 
pro Domov seniorů Jihlava 

Doba ukončení 08/2022 

Hodnota dodávky v Kč 
bez DPH 

5.051.583,00 

Významná dodávka č. 2 

Objednatel Střední škola gastronomie a hotelnictví 

Popis 
kompletní dodávka gastrotechnologie včetně 
projektu 

Doba ukončení 02/2023 

Hodnota dodávky v Kč 
bez DPH 

1.686.522,00 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Posouzení splnění dalších podmínek účasti 

Posouzení nabídky A/N Poznámka 

Krycí list nabídky ANO 
Součástí souhrnného prohlášení 
dodavatele. 

Plná moc nerelevantní 
Nabídka je podaná prostřednictvím 
elektronického nástroje. 

Nabídková cena (Kč bez DPH) 983.490,00 
Hodnota celkové maximální 
nabídkové ceny nebyla 
překročena. 

Doklady k prokázání naplnění 
podmínek kvalifikace 

ANO 
Součástí souhrnného prohlášení 
dodavatele – podrobnosti viz výše 
v tabulce. 

Prohlášení o neexistenci střetu zájmů ANO 
Součástí souhrnného prohlášení 
dodavatele 

Prohlášení o protiruských sankcích ANO 
Součástí souhrnného prohlášení 
dodavatele 



 

 
5 

   

 
 

Prohlášení k odpovědnému zadávání  ANO 
Součástí souhrnného prohlášení 
dodavatele 

Seznam poddodavatelů 
ANO  

s nejasnostmi 

Součástí souhrnného prohlášení 
dodavatele. Bylo předmětem 
objasnění, podrobnosti viz níže. 

Oceněný výkaz výměr 
ANO 

s nedostatky 
Bylo předmětem objasnění, 
podrobnosti viz níže. 

Technická specifikace účastníkem 
nabízeného plnění 

NE 
Bylo předmětem objasnění, 
podrobnosti viz níže. 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE 

Vzhledem k předpokládané 
hodnotě veřejné zakázky a 
nabídkových cen dalších účastníků 
se nabídková cena jeví jako 
přiměřená. 

Komise pověřená zadavatelem hodnocením a posouzením nabídek posoudila podanou nabídku 

účastníka mimo jiné z hlediska splnění podmínek kvalifikačních předpokladů a splnění dalších 

podmínek účasti stanovených zadavatelem, přičemž shledala následující nejasnosti: 

1. K položkovému rozpočtu 

Zadavatel v čl. 11.1, odst. 3 výzvy k podání nabídek (dále jen „výzva“) požaduje předložení oceněného 

položkového rozpočtu. Položkový rozpočet k ocenění byl součástí přílohy č. 3 zadávací dokumentace. 

Položkový rozpočet byl v souladu s § 98 a § 99 zákona v průběhu lhůty pro podání nabídek měněn, a 

to formou vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace (dále jen „VDZ“) č. 1 ze dne 1. 8. 2023, 

VDZ č. 3 ze dne 8. 8. 2023 a VDZ č. 4 ze dne 17. 8. 2023.  

Účastník při zpracování nabídky nezohlednil zadavatelem provedené změny položkového rozpočtu a 

jako součást své nabídky předkládá oceněný rozpočet dle podoby uveřejněné zadavatelem při 

zahájení zadávacího řízení. 

Zadavatel žádá ve smyslu § 46 odst. 3 zákona o doložení opraveného položkového rozpočtu 

v podobě zahrnující všechny zadavatelem provedené změny, tj. v podobě dle VDZ č. 4 ze dne 

17. 8. 2023, a to za podmínky, že nebude dotčena celková nabídková cena. 

2. K seznamu poddodavatelů 

Zadavatel v čl. 11.1, odst. 4 výzvy požaduje předložení seznamu poddodavatelů, které hodlá 

dodavatel využít při plnění veřejné zakázky, a kteří jsou dodavateli známi. 

Účastník v předloženém seznamu poddodavatelů uvádí následující poddodavatele: 

− HI-GASTRO stainless s.r.o., IČO 06849792 

− FAGOR GASTRO CZ s.r.o., IČO 27201139 

− T. FORNAX s.r.o. IČO 63982331 

Ke všem těmto poddodavatelům je v poli „Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje 

splnění části kvalifikačních předpokladů?“ uvedeno ANO. 

 

Zadavatel žádá o objasnění, zda se skutečně jedná o osoby, kterými účastník prokazuje splnění 

části kvalifikačních předpokladů, a pokud ano, která část kvalifikačních předpokladů je každým 

z uvedených poddodavatelů prokazována. 



 

 
6 

   

 
 

3. Technická specifikace účastníkem nabízeného plnění  

Zadavatel v čl. 11.1, odst. 5 výzvy požadoval předložení technické specifikace dodavatelem 

nabízených výrobků dle položkového rozpočtu, ze které bude patrné splnění parametrů stanovených 

zadavatelem v technické specifikaci dle přílohy č. 3 výzvy. Technickou specifikací dodávaných 

gastrotechnologií nabízených dodavatelem jsou myšleny zejména doklady, které vyhotoví účastník, 

výrobce, distributor nebo jiná osoba, a uvede v nich zejména konkrétní název výrobku a jeho výrobce. 

Může se jednat např. o katalog, prospekt, technický list, produktový list, návod k obsluze nebo jiný 

obdobný doklad v českém jazyce. Z předložených listin musí vyplývat, že nabízený předmět veřejné 

zakázky splňuje veškeré technické podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, tzn., že zadavatel 

musí být z jednotlivých předložených dokumentů schopen posoudit splnění všech svých technických 

podmínek. 

Účastník v nabídce požadovanou technickou specifikaci nabízených výrobků nepředložil.  

Zadavatel žádá o předložení technické specifikace nabízených výrobků dle položkového 

rozpočtu tak, aby bylo možné posoudit, zda výrobky splňují zadavatelem požadovanou 

technickou specifikaci. 

K doručení písemného objasnění nabídky ve výše uvedeném rozsahu stanoví komise lhůtu 

pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti. 

Žádost byla účastníkovi doručena prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 30. 8. 2023 a 

opakovaně prostřednictvím emailu dne 6. 9. 2023. Dne 6. 9. 2023, zadavatel obdržel od účastníka 

prostřednictvím emailu odstoupení ze zadávacího řízení. Účastník informuje, že z jeho strany došlo 

při zpracování nabídky k chybě a nabídka byla odeslána v původní verzi bez ohledu na doplňující 

informace. V případě, že by nabídka byla opravena dle aktualizovaného zadání, došlo by ke změně 

konečné ceny. 

Účastníkovi tak zaniká účast v zadávacím řízení ve smyslu § 47 odst. 4 zákona. 

Zadavatel posoudil nabídku účastníka druhého v pořadí podle kritérií hodnocení: 

Nabídka č. 1 

Účastník GAST-PRO s.r.o. 

IČO 25939645 

Sídlo Horská 938, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 

Přehled posouzení splnění podmínek kvalifikace 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

čl. 6.1 
písm. a) 

Dodavatel nebyl v zemi 
svého sídla v posledních 5 
letech před zahájením 
výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo 
obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 17. 8. 2023 



 

 
7 

   

 
 

dodavatele 

čl. 6.1 
písm. b) 

Dodavatel nemá má v 
České republice nebo v 
zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 17. 8. 2023 

čl. 6.1 
písm. c) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění  

Čestné prohlášení o kvalifikaci a 
neexistenci střetu zájmů ze dne 
17. 8. 2023 

čl. 6.1 
písm. d) 

Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi 
svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti  

Čestné prohlášení o kvalifikaci a 
neexistenci střetu zájmů ze dne 
17. 8. 2023 

čl. 6.1 
písm. e) 

Dodavatel není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 
znění, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), v účinném znění, a nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a 
neexistenci střetu zájmů ze dne 
17. 8. 2023 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje 

Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu 
zájmů ze dne 17. 8. 2023. 

Ověřeno elektronickým originálem výpisu 
z obchodního rejstříku ze 7. 9. 2023 opatřeného 
zadavatelem v souladu s § 39 odst. 5 zákona. 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Název dokladu Čestné prohlášení o kvalifikaci a neexistenci střetu zájmů  

Požadavky kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení 
seznamu významných dodávek poskytnutých za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň dvou 
(2) významných zakázek na dodávky, jejichž předmětem byla dodávka 
a montáž gastrotechnologie do kuchyní hromadného stravování, a to 
ve finančním objemu minimálně 700.000 Kč bez DPH v každé ze 
zakázek. 

Významná dodávka č. 1 

Objednatel Stavební společnost Žižka 

Popis 
ZŠ Bílá Třemešná, obnova 
gastrotechnologie ve školní kuchyni. 

Doba ukončení 08/2022 



 

 
8 

   

 
 

Hodnota dodávky v Kč 
bez DPH 

2.164.801,00 

Významná dodávka č. 2 

Objednatel Obec Nelahozeves 

Popis Nová kuchyně obecní restaurace. 

Doba ukončení 07/2023 

Hodnota dodávky v Kč 
bez DPH 

2.185.976,00 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Posouzení splnění dalších podmínek účasti 

Posouzení nabídky A/N Poznámka 

Krycí list nabídky ANO 
Součástí souhrnného prohlášení 
dodavatele. 

Plná moc nerelevantní 
Nabídka je podaná prostřednictvím 
elektronického nástroje. 

Nabídková cena (Kč bez DPH) 1.046.359,00 
Hodnota celkové maximální 
nabídkové ceny nebyla 
překročena. 

Doklady k prokázání naplnění 
podmínek kvalifikace 

ANO 
Součástí souhrnného prohlášení 
dodavatele – podrobnosti viz výše 
v tabulce. 

Prohlášení o neexistenci střetu zájmů ANO 
Součástí souhrnného prohlášení 
dodavatele 

Prohlášení o protiruských sankcích ANO 
Součástí souhrnného prohlášení 
dodavatele 

Prohlášení k odpovědnému zadávání  ANO 
Součástí souhrnného prohlášení 
dodavatele 

Seznam poddodavatelů ANO  
Součástí souhrnného prohlášení 
dodavatele. Prohlášení o nevyužití 
poddodavatelů. 

Oceněný výkaz výměr ANO 
Oceněný výkaz výměr odpovídá 
zadání. 

Technická specifikace účastníkem 
nabízeného plnění 

ANO 
Technická specifikace odpovídá 
zadání. 



 

 
9 

   

 
 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE 

Vzhledem k předpokládané 
hodnotě veřejné zakázky a 
nabídkových cen dalších účastníků 
se nabídková cena jeví jako 
přiměřená. 

Komise pověřená zadavatelem hodnocením a posouzením nabídek posoudila podanou nabídku 

účastníka mimo jiné z hlediska splnění podmínek kvalifikačních předpokladů a splnění dalších 

podmínek účasti stanovených zadavatelem, přičemž neshledala žádné nejasnosti. 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zadavatelem v zadávacích 

podmínkách veřejné zakázky. Komise doporučuje vybrat účastníka k uzavření smlouvy. 

Závěr 

Na základě výše uvedeného se doporučuje zadavateli vybrat k uzavření kupní smlouvy účastníka  

GAST-PRO s.r.o., IČO 25939645, se sídlem Horská 938, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, 

s celkovou nabídkovou cenou 1.046.359,00 Kč bez DPH, jehož nabídka byla po odstoupení účastníka 

s nejnižší nabídkovou cenou posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější a po posouzení splnění 

podmínek účasti splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím 

řízení.  

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma 

IČO, sídlo 

Nabídková 

cena  

(Kč bez DPH) 

Výsledek 

hodnocení 

(pořadí dle 

ekonomické 

výhodnosti) 

Výsledek 

posouzení 

splnění 

podmínek 

účasti 

2 
GASTROART CZ, spol. s r.o. 

27148378, č.p. 165, 251 01 Doubek 
983.490,00 1. 

Nesplňuje. 

Účastníkovi 

zanikla účast 

v zadávacím 

řízení 

odstoupením. 

1 

GAST-PRO s.r.o. 

25939645, Horská 938, Střední 
Předměstí, 541 01 Trutnov 

1.046.359,00 2. splňuje 

 


		2023-09-11T12:40:44+0200
	Ing. Petra Matoušková




